裘 錦 秋 中 學 (屯 門)

Ju Ching Chu Secondary School (Tuen Mun)

地址：香港屯門楊青路 28 號                         Address: 28 Yeung Tsing Road, Tuen Mun, Hong Kong

網址 Web site：http://www.jcctm.edu.hk  電話 Tel.：(852)-2461 1555  傳真 Fax：(852)-2464 6161  電郵 E-mail：mail@jcctm.edu.hk

頁 1，共 3 頁

家長通告 2024-2025/097

有關 11 月及 12 月份飯單安排

敬啟者：

本校的短期午膳服務供應商「維他天地服務有限公司」的合約期將於 10 月 31 日屆滿。

本校已就 2024-2026 年度的午膳供應服務進行招標，經過審批後，2024 年 11 月 1 日起的午

膳供應服務將由「維他天地服務有限公司」承辦，午膳服務詳情如下：

a) 餐盒款式

提供 4 個餐款，每天提供一款全穀麥或添加蔬菜的穀麥類食品，如紅米飯、糙米飯、

菜飯、粟米飯等，另外其中一款為健康素食。

午膳餐盒價格 : 每份港幣 29 元正 (2024-2025 年度)

b) 訂餐方法

本校會透過電子方式發放飯單，並利用 eClass 進行選餐及繳費。請家長必須查閱附

件飯單上的所有資訊，包括飯盒的用料詳情等。

c) 退餐方法

將統一方式由學校向供應商提供每天缺席名單。若 貴子弟當天未能回校，請家長

按照告假手續於當天上午 9 時前致電通知學校，學校將於當天早上 9 時正向供應商

提供缺席名單排安排退餐。退款以餐單自動扣數形式隔月退回學生/餘數會於學期尾

用現金退回。

惡劣天氣退餐安排

若遇八號風球、紅色或黑色暴雨警告或其他事故導致教育局宣佈全日停課，該日餐

盒則自動停止供應，學生已繳交之款項將順延於下月扣回或退回現金。

有關 11 月及 12 月份飯單將合併處理，有關飯單參閱附件，請家長務必於 10 月 18 日

中午 12 時或之前填妥選項，並直接利用 eClass 進行電子繳費。

11 月及 12 月份合併收費如下：

時段 日數 每份金額 須付金額

11 月 1 日至 12 月 20 日 27 日 港幤 29 元正 港幤 783 元正

  如有查詢，請致電 2461 1555 與校務處聯絡。

  此致

貴家長

  裘錦秋中學（屯門）

  陳月平校長謹啟

二零二四年十月十五日

http://www.jcctm.edu.hk/